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TZ2EY, B4DERREEAEITZLEELTEET,

o 12 ERNOHENKTEAR™ S

o TRUDARE: HRDOKRKBAIZLEREDOF YDA
KTDT T DRRERELD 1A F

o fEBE: AV KT RN, YV —TRR, ¥EEEHA

H.265 EWEMGE I Y A—T14 VYT

CDAAZIE, ROSIETHHRER H264 LT
H.265/HEVC TV A—F 4 VT TSy hTx—ALICED
WTERFFENhTWET, CONATF. SEE CERERE
OMEEEFE NS RRY N T—V BT TRETEET,
H.265 [ETYd—FT 4 Vv IUMEDEEICL S, IP BRIKES
BT AICRBERELHEIRETY,

> KAETEHLENIMEZRIET S Starlight AAZ

» 120dB DA FIv oL yvIIckh, BEBEZD
BRI THELL CRflZIRZ 2 ENTEET,

AYFIITYMAMY—=IVY, IDNR. BLU

H.265(C& > TE Y kL — b H&RK80%IEIRE
BETZELEEZMNH—L. T—57ZREICET
% A& Essential Video Analytics
SAROEMREEL N ZERT 2E5BEE/NTIL

ERBENA TV 3y (RHEHALE/ABD TS
B) CLDREHNEE

AVTFIVIIVNAMNI—=ZVY

Intelligent Dynamic Noise Reduction $iT$ & Ui &
HIC, BhicIya—FT 4 Vv UHBEEICED., FEBEOHEE
EBH THEWLRILETEIRLUE T, BNICE > THRES
niEgEvHFR e, VY —rNOBEBROAN T O—
KEhxd,

FREEAMNL—VER
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AL. FE2ROEEEESHEIENTEET,
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I JTO Essential Video Analytics
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HAOEEELT. BERNATHEEERITTEET,
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9, WAZICEYVINTD2T7Z2A VA=) TEZEA,

B

2|6

FIL.FIIE/ HFDT 7 —A'7170):7}7‘77PD—|<'C§§3'0 t
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UV TRATF—H RCEEES5Z 23 XTOTEICAL T,

AASTREROOT 7 7 A IILHEREhE T,

VATHL AT L— 3> & ONVIF %l

DA AZIE, ONVIF Profile S, ONVIF Profile G, &
& UFONVIF Profile TOERRICERL TWNET,
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DATIVTT, BMEDRLET Y FikiEEELTH N=7

D, Wz S ENBY I TWET, | SEE 4 St

Bosch D743 (. B RUBICT — T ILEEPT I AR e
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UTEEY/NA FICHRD T2 ENTEET,
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ANDOEDFIFP, RHEBHAHBAIC, S FIFH/N—R

T TR TIoEHVOATYavE (IF) sHBELTY EE UKCA UK Declaration of Conformity (DoC) -
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52 A) N |
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2%) 1 AUTODOME IP starlight 5000i R FHE A BB S X 5
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1 z HEE
SMPTE 274M-2008 (fR{REE: 1920x1080) P e S



BR{%& - NDP-5522-730C PTZ 2MP 30x HDR KHIE 1A HE 416

I
B R Ty —# 16

tyyg—
v FSANY—RIDNI— B ;5 L—; BEHT—
VY —H AT 1/2.8inch CMOS 7
[ Yy vy —FE—R Automatic Electronic Shutter (AES)
BHEZEHE (HxV) 1,945x1,097
: o P — EREAYT— 2D, BAA
Ty —EIsEILDOEE 2.13 MP (£9) SHEERI154 (R25R(0RE S
NEOAYYRDEICEL>TE
*# ) BERAI 3y T—
— BR2560 Y — > OELEY 7 —
LY XX—A(X) 30x 1D, RK6ADY—YDHRY
- NA XY T7—1D
L v X AEERE (mm) 4.5mm-135mm
RIAMNFTYZE-R ERNEEIRE; FMUTA
L v X#0 (fF) 1.6/F-4.4/F SV 7EH
KFFTEIREF A () 2.4°-60.9° BYE T Y T VIR
TYIINZA—LK) 16x Ry A7 Essential Video Analytics
BE BN NP B IEOME; T 7RO S
- . a A VHERTIRE, T PRENEBE
O—=214h77/0Y AT—=74 HRAD; S ERARAD; BUBE BR AT
. - MEDEZED [FFEE D &RA,
BIEAE IEC 62676 Part (1/30. F1.6) AYY . EERYE S EER
_ B D IREEL L FBIUEAD; O
#7—(Ix) 0.0186 Ix =95
T/70M 0.0040Ix BE FALYRVCA 7O7 7 AL 1
~ 16
Ty RTA—A
ATITIONT 4T — AR, U A X 7 ANRY KL &R
HBORET 7Y bT7+—A CPP7.3 E. 50 .My 52 (4)
AEY (MB) 512 MBRAM, 256 MB7 v Fr)JL—vav Automatic self-calibrating when
va height is set
BRI EE EFAZRMNI—ZVY
Ny 7 4 MEIE 7 |7 7 Intelligent Auto AT DUIBFHERF  <200ms
Exposure (IAE) 5]
11 A S ke Xy 954 MEE (BLC) & 7 L—AL—h(fes) 60fps
RAIVEVYT
MRIGE 1920x1080; 1280 x 1024; 1280x 720; 768
FAL]FA b~ BE: HS5— E/ 40O x432;512x288; 704 x 576; 640 x 480
74 ZEE AGC ANY—LZAT SRREE H.26x X b U — A; M-JPEG Z k
=LA ANU—=ALDSDITL—AD
WDRF % /O HDR *
AAF4F3 94 LYY (HOR) 12048 B H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-JPEG: H.265/
HEVC
(dB)
EC 62676 Part 5 (&S =HIE 107 dB 2y hT—2
(dB)
TSAIN—T AT DE 32 A —% XYy ~% 10/100BASE-T
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EEtE ONVIF Profile S; ONVIF Profile G; ONVIF Profile T FILFORABEARI IV 200%s
E— K (s)
ZO R IL/A Y IPvds IPV6; UDP; TCP; HTTP: HTTPS; RTP/RTCP;
) 3 3 3 ’ ’ 4 %“‘ NN N~ UERF S o ]
5—7x—2Z  IGMPV2/V3; ICMP; ICMPv6; RTSP; FTP; ARP; DHCP; BRARIYaVBE (F59) () 010

APIPA (Auto-IP, link local address); NTP (SNTP);

SNMP (V1, MIBII); SNMP (V3, MIBII); 802.1x, EAP/ BRI
TLS; DNS; DNSv6; DDNS (DynDNS.org, selfHOST.de, . N
no-ip.com); SMTP; iSCSI; DiffServ (QoS); LLDP; BROER VAC; PoE
SOAP; CHAP; Digest authentication
AHEE (VAC) 24VAC
F=9tF*FaV7«
POEAT] PoE+
2070t v — (TPM AES/CBC 256 bit .
== (TPW) / HEEVAC(W) (B -FXK) 14W-24W
PKI X.509;EBH =
RiE#
IVRY—IYRESHK HYR—rIhTNBIMSZEH "

LEREBIVEY—IVK PSR e
=Nl TLS 1.2, TLS 1.1; AES 256; AES feFREREE (°F) 14°F - 140°F
128;TLS 1.3 S

FERRESH (°C) -10°C-60°C

O—AILZXML—JDEESH  XTS-AES .
EREEE (BEREI 0% - 90%

B (S HEHE MD5; SHA-1; SHA-256; F T v &7 &) (%)
TA (REREH (C) -40°C - 60°C
77_A'717{%§§ %%7\?}!‘7}7 T_A'j_‘l:?\ t {%‘gﬁ;%xiﬁ (oF) -40°F - 140 °F
*a277—bH
) REE AL b HIL
AL—=Y
ME
W N L — 24 HOSDAEY —H— K miE
T3k (@xH 198 mmx 176.6
AEY—H—KZXOv b Micro SDHC; Micro SDXC (@xH) {mm) mm> mm
<T3& (@ xH) (in) 7.8inx7in
ANAEHA
== EE (ke) 2.10kg
ZEHA SA4vEH ma IN\T V. SPCC; MU AY Y

7K —RKX— ~/ABS
EHEE LT TY YT L— G.7118KkHz L16 16 kHz; AAC;

b 16kHz & (RAL) RAL 9003 FILIKRT A |k
INVRE (°fs) 0.1%s - 300°/s *—5—1tE5H
SO o . 360° L NDP-5522-Z30C PTZ 2MP 30x IP66 XHi2shiAHE
© 0" - 360°% KHIBHIALE IP PTZR—A HAS. 1080p60. % 30

e (o o ro &, 4x4 7IH )L X—A, 120 dB HDR. starlight 1 A—3

FILHREA() ol >4 IAE. EVA. PoE. 1¥FUYtYh ZhU—3 Y
" g, 9V 7 TEBEEDI—T 4 VT ENN\TILTaT7IL
7°'Jt‘y |\7T_\‘/‘/3 y@é& 256 %5@#7;330* 7 i
) NN NDAAS & U TAAZEHL,

NV DRRKEFRI I3 VR 300°/s *—4—%&S NDP-5522-230C

E—FK (s)
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NPD-6001C = KX/\>. bt, 60W, EANHA

PoE XFIit/ X ZFH® Power-over-Ethernet [t ZERAI v
KRRy, 60W, VT ILIR—Kk. AC AT

*—4—&S NPD-6001C

NPD-6001C-E = R RX/\>., bt. 60W. IP67

PoE XFIit/1 X ZFH® Power-over-Ethernet ftZENHI v
KRy, 60W, VT I)LR—hK

*—4—%&%S NPD-6001C-E

UPA-2450-50 PSU, AC 220V 50Hz. AC 24V 50VAHH
N ASHEANEIRAC 220V, 50 Hz ANJ1. AC 24V, 50 VA
HA

F—4—&FS UPA-2450-50

UPA-2450-60 PSU, AC 120V 60Hz, AC 24V 50VAHH
W ASHEAERAC 120V, 60 Hz N1, AC 24V, 50 VA
HA

7+ —4—%S UPA-2450-60

NPD-6001B = KRX/XY., 60W. Y Y7 ILiR—bk, ACA
h

BRI LDONATHDE0 WERNEI v K ZX/\Y
*—4—%S NPD-6001B

NDA-U-PAO ESfR¥ v EXR v b 24VAC

BT ERY b, AC24 VA, AC 24 VS, IP66
*—4—%&%S NDA-U-PAO

NDA-U-PA1 BERF¥ v EXRv b 120VAC

BRErERY M. AC 100 ~ 120V 50/60 Hz AN/, AC
24V H7. IP66

7+ —4—%&%S NDA-U-PA1

NDA-U-PA2 BSfR¥ v EXRv b 230VAC
BHEFvERY M, AC 230 VAN, AC 24 VEH. IP66
7+ —%—%%S NDA-U-PA2

NDA-U-PSMB & D FIFEEEH / XH YV~ M SMB
TA—ILR TV NEFINA T NBARFRD F IRy
2 X (SMB)

7+ —%—%%5 NDA-U-PSMB

VGA-IC-SP RO XHYR—FFy b, 74 VF
R—AAATAHBORHAYR—bFy ~ FN—Fv—
@177 mm wRANICEE11.3 kg

*—4%—%&%S VGA-IC-SP

MNT-ICP-ADC AUTODOME XH# RO AT R—FFv b
AUTODOME IP 4000/5000/7000 & & Uf VG5-100/600 &
—ZDRHEBDARBAAZTHBD FIFRFEYR—K Fv
~

7+ —4%—%&S MNT-ICP-ADC

VG4-SFPSCKT A Y9 =7 x—AF v M (A=Y Ry hHS
SFP)

A =Ry MAT 47 AVIN—5 —BREGITE/T— 5 ZEN
774 )XN—F v ~, AUTODOME 7000i H ASH. BLUE
#HEXvEx Yy b (NDA-U-PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2)
A,
7+ —4 —&FS VG4-SFPSCKT

616

SFP-2 774 /IN—FYa—I)l. TILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /\—FYa2—J)l. 2km, LCORI 5 —x2
RILFE—FK

1310 mm

*—45—#%S SFP-2

SFP-3 774 IN—FEYa—Ib. Y2JILE—F. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /N\—FJ2—/JL. 20km, LCAXU % —x2
VT ILVE—R

1310 nm

*—45—%S SFP-3

SFP-25 7 74 /I\—E€¥ a—IJl. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPHT7 74 /\—FJa—/Jl. 2km, SCOAXI T —x 1
RILFE—F

1310/1550 nm

*—45—#S SFP-25

SFP-26 7 7 A IN\—E ¥ 2—Jl. 1550/ 1310nm. 1SC
SFPH7 74 /N\—FJa2—)l. 2 km, SCIXI T —x 1
RILFE—FKR

1550/1310 nm

7+ —4%—%S SFP-26

VIO T7ATay

MVS-FCOM-PRCLY Y ZIL7O0MJIVAZ 1Y AF—
IPAXZAHAIUZIIL 7ANIL VI RND2T7 2418V
(e-license)

*—4—&S MVS-FCOM-PRCL

Y—ER

EWE-AD5HD-IWMP 12/*F M4MEBAD IP 5000 mov par
127 AfRAEE R

#*—4%—#%S EWE-AD5HD-IWMP
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